DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMPARO SOCIAL AO IDOSO:
BENEFÍCIO ASSISTENCIAL E NÃO APOSENTADORIA de autoria de YANNA GOMES DE
SOUSA, SORAYA MARIA DE MEDEIROS, MARILIA SOUTO DE ARAUJO, PAULO CESAR
DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77344

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77344